УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  _21.12.2015_                                                                                  №  _1568_

 Об итогах  благотворительной акции

 «От сердца к сердцу»,

 посвященной Всемирному Дню инвалидов

                 На основании приказа МКУ «Управление образования» ИКМО

«Лениногорский муниципальный район» РТ от 20 ноября 2015 года  № 1291, в

целях включения членов детских общественных организаций Лениногорского

муниципального района в благотворительную работу, направленную на

организацию адресной помощи детям с ограниченными возможностями здоровья с

1-10 декабря 2015 года на базах образовательных учреждений №2,5,7,10,11,12,13,

ЛСОШ №14, Сугушлинской 00Ш, Шугуровской СОШ им. В.П. Чкалова,
Старописьмянской ООШ     прошла благотворительная акция «От сердца к

сердцу». Участники акции провели сбор детских игрушек, книг, канцелярских

товаров, новогодних подарков для реабилитационного центра «Алый парус» и

«Исток-Башлынгач». Приняли участие в муниципальном форуме школьников

«Доброта, красота и мечта», который прошел 10 декабря  в актовом зале ГБСКОУ

«ЛСКОШ №14 VIII вида», для ребят, которые имеют возможность посещать

школу, были организованы концерты «Тепло души», конкурсы рисунков и

поделок,  тимуровские отряды и члены детских общественных организаций

оказывали посильную помощь детям - инвалидам надомникам.

           На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Объявить благодарность  детским организациям образовательных

учреждений №2,5,7,10,11,12,13, ЛСОШ №14, Сугушлинской 00Ш,
Шугуровской СОШ им. В.П. Чкалова, Старописьмянской ООШ        за

активное участие в  благотворительной акции «От сердца к сердцу».

2. Отметить положительную работу руководителей общеобразовательных

организаций города и педагогов-организаторов детских объединений по

контролю и проведению акции.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Н.Н.Васильеву,

заместителя начальника МКУ «Управления образования» ИК МО

«Лениногорский муниципальный район».

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район» РТ                           В.С.Санатуллин

Даниелян Е.Р.

5-35-95